PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2019

EDITAL Nº 44/2019, DE 24 DE JUNHO DE 2019

 Constantino Orsolin, Prefeito Municipal de Canela, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente
Edital para:

I. DIVULGAR os gabaritos preliminares  das provas escritas da Seleção Pública destinada às vagas de ESTÁGIO EM NÍVEL
MÉDIO E SUPERIOR , conforme Anexo I.

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao gabarito preliminar poderão fazê-lo no dia 25 de junho de
2019 das 08:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30, presencialmente junto ao CIEE Gramado, localizado no Centro Comercial das
Hortênsias- Avenida das Hortênsias, 2040 sala 20ª- Centro de Gramado RS , ou via email para o endereço
gramado@cieers.org.br,  preenchendo o Formulário de Recurso, conforme Anexo II.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 24 de junho de 2019.

Constantino Orsolin
   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Luciano do Nascimento Melo
Secretário Substituto da Governança, Planejamento e Gestão

Revisado:

Graziele Scaratti Negruni
Procuradora Geral substituta

mailto:gramado@cieers.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I – GABARITOS PRELIMINARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

Ao CIEE –RS- Posto de Gramado

Nome do Candidato: _______________________________________________________________________

Nº Inscrição: _____________________ Área/ Curso:_________________________________________

Processo Seletivo Público para Estagiários N.º 001/2019

TIPO DE RECURSO - (Assinale o tipo de Recurso)

(  )  CONTRA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(  )  CONTRA QUESTÕES DA PROVA OBJETIVA

(  )  CONTRA NOTA DA PROVA DE SEMESTRALIDADE

Justificativa do candidato – Razões do Recurso

Data: ____/____/____

__________________________________

Assinatura do candidato